

لیگ بو تو فوتبال؛

سپاهان فاتح جدال بزرگ با استقلال؛ صدر جدول طلایی ماند!

■ دیدار تیم‌های سپاهان و استقلال در حساس‌ترین و جذاب‌ترین دیدار هفته سوم بیست و سومین دوره لیگ برتر باشگاه‌های ایران با برتری یک بر صفر طلایی پو شان اصفهانی به پایان رسید.

گروه ورزشی سپاهان و استقلال در حساس‌ترین و جذاب‌ترین دیدار هفته سوم بیست و سومین دوره لیگ برتر باشگاه‌های ایران در ورزشگاه برتر باشگاه‌های ایران در ورزشگاه نقش جهان روبه‌روی یکدیگر قرار گرفتند. قضاوت این بازی را کویال ناظمی با کمک‌های فرهاد مروجی و حسن انتظاری برعهده داشت. سپاهان در شرایطی که دو بازی گذشته خود را با پیروزی مقابل تیم‌های تراکتور و ذوب‌آهن به پایان رساند، به دنبال سومین برد خود در خانه بود تا جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کند. حریف سپاهان یعنی استقلال نیز با حاشیه‌ها و چالش‌های فراوانی روبه‌روست اما با ۶ امتیاز به دیار زاینده‌رود سفر کرد تا یک کار بزرگ را انجام دهد. **دقیقه ۲۰:** صالح حمدانی با سرعت و تکنیک بالای خود میلاد زکی‌پور را از پیش رو برداشت اما

ورزشی

توسط این بازیکن سرگون شد، در حالی که استقلالی‌ها اعتقاد به خطا داشتند، کویال ناظمی دستور به ادامه بازی داد تا تکمیل آبی‌ها اعتراضات تندی به این تصمیم داور داشته باشند. **دقیقه ۴۲:** پاس زیر نیک نفس با اشتباه عجیب نیلسون جونیر همراه شد تا توپ در بهترین موقعیت نصب کورین یامگا شود. دانشگر در حالی که قصد دفع توپ را داشت، ناکام ماند تا بازیکن استقلال فرصت ایده‌آلی را برای گلزنی به دست آورد اما واکنش به موقع پیام نیازمند دروازه این تیم را بسته نگه داشت. **دقیقه ۴۵+۲:** سپاهان در جناح چپ صاحب ضربه ایستگاهی شد. ساتر رامین رضاییان با اشتباه مهلک مدافع استقلال همراه شد. ایمان سلیمی در حالی که با دستان باز برای دفع توپ به هوا پریده بود خطای هند انجام داد تا کویال ناظمی نقطه پانالی را نشان دهد. رضا اسادی پشت توپ ایستاد، ضربه اول را حسین حسینی به خوبی دفع

اما دخالت مدافعان سپاهان باعث شکل‌گیری کرنر شد. **دقیقه ۷۰:** ارسال کتر رامین رضاییان با ضربه سر خطرناک نیلسون جونیر همراه شد که توپ با اختلاف بسیار کمی در چهارچوب جایب نداشت. **دقیقه ۸۷:** مهرداد محمدی با ورود به محوطه جریمه سپاهان، ضربه‌اش را روانه دروازه کرد که نیازمند این توپ را مهار کرد. سپاهان با کسب برتری یک بر صفر در این دیدار، ۹ امتیازی شد و صدرنشین باقی ماند. استقلال هم با پذیرش نخستین شکست فصل در امتیاز ۶ ماند. ایمان سلیمی و سیدحسین حسینی از استقلال و رضا شکاری و فرشاد احمدزاده از سوی کویال ناظمی کارت زرد دریافت کردند. فرشاد احمدزاده به دلیل کارت زرد دوم در نیمه دوم اخراج شد. **ترکیب سپاهان:**



مرد یخی به دنبال بازپس‌گیری تاج و تخت خود در بلگراد

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی با اشاره به اهمیت این رقابت‌ها نوشت: در این مسابقات ۹۰ سهمیه المپیک در سه رشته کشتی آزاد، فرنگی و زنان تقسیم خواهد شد. در این یارکارها مدال‌آوران کشور مختلف سهمیه خود را برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی خواهند کرد اما نفرات پنجم باید برای کسب سهمیه با هم رقابت داشته باشند. در ادامه گزارش اتحادیه جهانی کشتی آمده است: سهمیه‌های المپیک کشتی فرنگی در ۶ وزن ۶۰ کیلوگرم، ۶۷ کیلوگرم، ۷۷ کیلوگرم، ۸۷ کیلوگرم، ۹۷ کیلوگرم و ۱۳۰ کیلوگرم اختصاص می‌یابد. علاوه بر این مدعیان چهار وزن غیر المپیک (۵۵ کیلوگرم، ۶۳ کیلوگرم، ۷۲ کیلوگرم و ۸۲ کیلوگرم) به روی تشک خواهند رفت که تأثیری در حضور مدال‌آوران این اوزان برای



فهرمان المپیک به دنبال بازپس‌گیری تخت و تخت خود در بلگراد است. مسابقات کشتی قهرمانی سال محمدرضا گرابی در بلگراد نوشته:

برنامه بازی‌های تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی

گروه ورزشی- تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۳ را ۴ شهریور برگزار می‌کند. رقابت‌های جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از جمعه ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد شد که تیم ملی ایران در گروه C این مسابقات قرار دارد. شاگردان هاکن دمیر در این دوره از مسابقات با تیم‌های اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگرو است که اسپانیا و برزیل هر کدام دو بار سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارند که اسپانیا، از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در این دوره نیز به شمار می‌رود. برنامه بازی‌های تیم ملی ایران در دور گروهی جام جهانی به شرح زیر است:

- بازی (اول) ایران- برزیل: شنبه ۴ شهریور- ساعت ۱۳:۱۵
 - بازی (دوم) ایران- ساحل‌عاج: دو شنبه ۶ شهریور- ساعت ۱۳:۱۵
 - بازی (سوم) ایران- اسپانیا: چهارشنبه ۸ شهریور- ساعت ۱۷:۰۰
- هدایت تیم ملی بسکتبال ایران در این رقابت‌ها را هاکن دمیر ترکیه‌ای بر عهده دارد. با نظر او ۱۳ بازیکن اعزامی ایران به این مسابقات به شرح زیر است:
- ۱- حامد حمدادی (کاپیتان)
 - ۲- بهنام یخچالی
 - ۳- ارسلان کاظمی
 - ۴- مینم میرزایی
 - ۵- سجاد مشایخی
 - ۶- محمد امینی
 - ۷- جلال آقامیری
 - ۸- متین آقاجان‌پور
 - ۹- حسن علی‌اکبری
 - ۱۰- سالار منجی
 - ۱۱- سینا واحدی
 - ۱۲- نوید رضایی‌فر
 - ۱۳- پیتز گریگوریان
- بازی‌های تیم ملی بسکتبال ایران به میزبانی جاکارتای اندونزی برگزار خواهد شد.

بلینگام در نقش شماره ۹ رئال!

طبق اعلام روزنامه آس، کارلو آنچلوتی در اندیشه استفاده از جود بلینگام در نقش شماره ۹ در رئال مادرید است که این باعث می‌شود تا او در نقش مهاجم ظاهر شود و بیش‌تر خود را به دروازه حریف برساند. شماره ۹ رئال مادرید در

این بازیکن انگلیسی که یک هافبک است بهترین گلزن رئال مادرید در دو بازی اخیر بوده است. او توانسته در دو بازی ۳ گل به ثمر رساند و یک پاس گل بدهد تا هم بهترین گلزن و هم بهترین بازیکن تیمش در فصل جاری لالیگا باشد.



کارلو آنچلوتی چه نقشه‌ای برای گلزنی و جایگزینی بنزما دارد. تیم آنچلوتی فصل جدید رقابت‌های لالیگا را خوب آغاز کرده است و در هسر دو بازی خود به پیروزی رسیده است.

۵ تیم از حمله غول در امان بودند!

می‌تواند شفیفلد را نیز به قربانیان خود اضافه کند. باخیر. در این صورت رکورد دیگری از سود فوق‌ستاره نروژی ثبت خواهد شد. کریستال پالاس و ولوز با ۴ گل خورده دو تیمی هستند که بیشترین گل خورده را از اریلیگ هالند دریافت کردند. وستهم، ساوتهمپتون، منچستر یونایتد و تاتنهام فاست نیز ۳ گل دریافت کردند. فوق‌ستاره نروژی در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر انگلیس و با پیراهن منچستر سیتی توانست ۳۶ گل به ثمر رساند. بیشترین نقش را در قهرمانی سیتیزن‌ها در لیگ جزیره داشته باشد. هالند بالاترین رقم گلزنی را در لیگ‌های معتبر اروپایی به نام خود به ثبت رساند و با ۳۶ گل بالاتر از بازیکنانی مثل هری کین، ام‌پایه، اوسیمن و روبرت لواندوفسکی کش طلای فوتبال اروپا را به دست آورد.



هنوز توانسته دروازه آبی‌های لندن را باز کند. منچستر سیتی هر دو بازی را با اختلاف کمی برد، اما ریاض محرز در استمفوردبریدج و خولیان آلوارز در اتحاد بودند که برای تیم پپ گواردیولا گلزنی کردند. سیتی یکشنبه به مصاف شفیفلد یونایتد می‌رود و باید دید هالند

گروه ورزشی- اریلیگ هالند تاکنون مقابل ۵ تیم لیگ برتری گل زده است و باید دید می‌تواند به این رکورد برسد یا خیر. اریلیگ هالند مقابل تیم‌های زیادی که در لیگ برتر حضور داشتند، گلزنی کرده است. لورپول، چلسی، برنتفورد، شفیفلد یونایتد و لوتون تاون که به تازگی به لیگ برتر صعود کرده‌اند، تیم‌هایی هستند که تاکنون از اریلیگ هالند گلی نخوردند.

پرونده نقل و انتقالاتی طارمی در این تابستان بسته شد

گروه ورزشی- مهدی طارمی قصدی برای جدایی از پورتو ندارد و او امسال نیز برای آژدها به میدان می‌رود. بدون شک مهدی طارمی پرخبرترین تابستان دوران حرفه‌ای خود را تجربه کرد. مهاجم ایرانی پورتو با سبلی از پیشنهادات گوناگون و متنوع از سوی باشگاه‌های مطرح اروپایی مواجه شد و ماه‌هاست که نام او را در میانه خبرهای مختلف خبرنگاران و رسانه‌های مطرح اروپایی می‌شنوم. تیم‌های لیگ ترکیه و فرباچغه از جمله نخستین باشگاه‌هایی هستند که خواستار جذب طارمی شده بودند. اما رفته‌رفته نام مهاجم ایرانی به باشگاه‌های مطرحی لینک شد که میلان و منچستر یونایتد از جمله این تیم‌ها هستند. در این میان، پیشنهاد روسوتری برای به خدمت گرفتن طارمی جدی‌تر بود و او تا حتی پیغام‌های اولیه را برای آغاز مذاکرات به صورت جدی، به باشگاه پرتغالی ارسال کردند، اما خواسته‌های غیرمنطقی پورتو و درخواست ۳۰ میلیون یورو برای صدور مجوز جدایی



مهاجم ایرانی، منجر به عقب‌نشینی آن‌ها شد. میلان در نهایت ساموئل چوگوروشه را از ویراژشال به خدمت گرفت. دیگر تیم شهر میلان یعنی ایتر هم برای جذب طارمی دست به کار شد، اما آن‌ها نیز با همان پاسخخی روبرو شدند که از سوی مقامات پورتو به روسوتری ابلاغ شده بود. قیمت بالایی که آژدها برای مهدی می‌خواست سبب شد تا نراتزوری به دنبال مارکو آرتائوویچ برود و این مهاجم که ۳۳ سال از طارمی بزرگ‌تر است را جذب کند.

روزهای اخیر رسانه‌های ایتالیا عنوان کرده‌اند، روسوتری باز هم نام طارمی را به لیست بازیکنان موردنظرش اضافه کرده است، اما در نهایت به نظر می‌رسد که شاهد جدایی بازیکن بوشهری حداقل در این پنجره تابستانی نخواهیم بود. طبق اطلاعات به دست آمده، مهدی طارمی در گفتگو با برخی از دوستان رسانه‌ای و موثق خود در ایران، صراحتاً از ادامه همکاری با پورتو خبر داده تا بدین صورت مشخص شود که مهاجم بوشهری حداقل در پنجره تابستانی تمایلی به جدایی از تیمش ندارد و او را در این فصل نیز با لباس آبی و سفید آژدها خواهیم دید. طارمی که در آخرین مسال قراردادش با پورتو به سری می‌برد، تمایل زیادی داشت تا بتواند از آخرین شناس خود برای حضور در یک تیم بزرگ و ترجیحاً لیگ برتری استفاده کند، ولی اوضاع به کام او پیش نرفت و زیاده‌خواهی مدیران آژدها باعث شده تا مهدی نتواند از پیشنهادات بزرگ تابستانی خود استفاده برد و امسال نیز برای آبی و سفیدها به میدان برود.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۳ فرعی از ۲۱۸۶ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۴ قطعه ۱۸۱- طبقه دوم سمت غربی بدوا به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره ه سند دفترچه ای ۹۲۸۱۹۰ ثبت و صادر گردید. سپس طی سند شماره مورخ ۱۳۸۴/۵/۹ دفترخانه ۳۸ کیش به آقای منصور منطقی منتقل و النهایه شش‌دانگ طی سند شماره ۱۶۳۱۰ مورخ ۱۳۸۵/۱۰/۴ دفترخانه ۲۰ کیش به آقای هوشنگ طلوعی پور فرزند نصراله انتقال یافت. اینک آقای محمدعلی خسروانی پور کرمانی باستناد چهار فقره تفویض و کالتنامه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ دفترخانه ۲۰ کیش و درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۳۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که آقای هوشنگ طلوعی پور برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۷۰۴۶۰/۱۱۳ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۸ شعبه ۱۱۳ شورای حل اختلاف منطقه ۳ تهران در مورخ ۱۳۹۶/۷/۶ در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارت‌اند از: فریدخت، شهین بانو، مهین بانو، مهین همگی طلوعی پور (خواهران متوفی) و کوکب ماسالی (همسر متوفی) و از طرف وراث (باستناد تفویض و کالت) و گواهی و اریز مالیات کیش بشماره ۸۷۵۰۵۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ اعلام داشته اصل سند مالکیت دفترچه ای بنام مرحوم هوشنگ طلوعی پور بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص معامله پلاک مرحوم نرذ خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به مقرر اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور اسناد مالکیت بنام وراث متوفی خواهد نمود.

سارا رزمجویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۴ فرعی از ۲۱۸۶ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز ۴ قطعه ۱۸۱- طبقه دوم سمت شرقی بدوا به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره ه سند دفترچه ای ۹۲۸۱۹۱ ثبت و صادر گردید. سپس شش‌دانگ طی سند شماره مورخ ۱۳۸۴/۵/۹ دفترخانه ۳۸ کیش به آقای هوشنگ طلوعی پور فرزند نصراله انتقال یافت، نامبرده سه دانگ مشاع از شش‌دانگ راطی سند شماره ۱۶۳۱۱ مورخ ۱۳۸۵/۱۰/۰۴ دفترخانه ۲۰ کیش به خانم کوکب ماسالی انتقال نمود. اینک آقای محمدعلی خسروانی پور کرمانی باستناد چهار فقره تفویض و کالتنامه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ دفترخانه ۲۰ کیش و درخواست وارده به شماره ۵۹۰۰۳۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که آقای هوشنگ طلوعی پور (مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ) برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۷۰۴۶۰/۱۱۳ مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۸ شعبه ۱۱۳ شورای حل اختلاف منطقه ۳ تهران در مورخ ۱۳۹۶/۷/۶ در گذشته و ورثه حین الفوت وی عبارت‌اند از: فریدخت، شهین بانو، مهین بانو، مهین همگی طلوعی پور (خواهران متوفی) و کوکب ماسالی (همسر متوفی) و از طرف وراث (باستناد تفویض و کالت) و گواهی و اریز مالیات کیش بشماره ۸۷۵۰۵۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ اعلام داشته اصل سند مالکیت دفترچه ای بنام مرحوم هوشنگ طلوعی پور بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرحوم نرذ خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور اسناد مالکیت بنام وراث متوفی خواهد نمود.

سارا رزمجویی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBOdIRj9j7l>